REQUERIMENTO Nº 050/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta

Casa, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA, a seguinte informação:

1) Sobre a contribuição de iluminação pública, ela é cobrada em lotes em

que ainda não possuem iluminação instalada?

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de março de 2018.

ALCIO ROBERTO IKEDA JUNIOR

Vereador